

Dodávateľ:

**Hygotrend SK s.r.o.**  
**Betliarska 12**  
**851 07 Bratislava**

IČO: 44501781

DIČ: 2022769771

IČ DPH: SK2022769771

Telefón: +421 412910111

Mobil: +421 917472748

E-mail: hygotrend@hygotrend.sk

Prevádzkár

**Hygotrend SK s.r.o.**  
**M.R.Štefánika 22**  
**010 01 Žilina**

Variabilný symbol: 13506

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa: 05.08.2013

Odberateľ: IČO: 36086576

DIČ: 2021421435

IČ DPH: SK2021421435

**ZŠ A.Vámberiho**  
**PaeDr. Masszi 031-5525385**  
**Hviezdoslavova č.2**  
**929 01 Dunajská Streda 1**

Číslo účtu: 2622185053 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 06.08.2013

Dátum splatnosti: 20.08.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 06.08.2013

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
394.1070:PAXXO Longopac MINI, 3x26 mik. transparentné, 55 m,	1ks	16,34	16,34	20%	3,27	19,61
511.3140:PAXXO Longostand, MINI, podlahový	1ks	48,55	48,55	20%	9,71	58,26
341.0063:Trendy toaletný papier 19 cm, 2-vrst., 120 m, celulóza, 12 ks/bal	1bal	11,86	11,86	20%	2,37	14,23
361.10101:Cleamen 101/201, osviežovač a neutralizátor, 1 L	3ks	6,68	20,05	20%	4,01	24,06
21C. 30010098:Cleamen 300/400 sanita denná, 1 L	3ks	5,82	17,46	20%	3,49	20,95
21E.013:CLEAMEN 100/200, generálny, 1 L	3ks	5,82	17,46	20%	3,49	20,95
213.024:KRYSTAL na okná 750 ml, s rozprašovačom	3ks	1,47	4,41	20%	0,88	5,29
21E.079:KRYSTAL univerzál antibakteriálny, 750 ml	5ks	0,86	4,28	20%	0,86	5,14
21G.049:KRYSTAL na WC ružový cleaner, 750 ml	5ks	1,13	5,63	20%	1,13	6,76
351.503:TRENDY, tekuté mydlo ružové, 5 L	1ks	2,44	2,44	20%	0,49	2,93
231.7930CGB0:Vozík Filmop SPIDER, 2 x 7,5 l, plast, žltý, 7930CGB	1ks	40,55	40,55	20%	8,11	48,66
238.00008316AB0:Držiak jazykového mopu FILMOP, 40x11 cm, 8316	1ks	13,82	13,82	20%	2,76	16,58
235.000:Násada ALU, 140 cm, priemer 23,5 mm	1ks	2,99	2,99	20%	0,60	3,59
244.043:Násada drevená 140 cm,	6ks	1,03	6,20	20%	1,24	7,44
244.024:Ciroková metla s rúčkou	3ks	2,51	7,52	20%	1,50	9,02
244.010:Zmeták drevený, 60 cm	3ks	3,75	11,24	20%	2,25	13,49
242.017:Mop mikroborsten, jazykový 40 cm so žlt.pásikom	1ks	6,65	6,65	20%	1,33	7,98

Súčet položiek 237,45 47,49 284,94  
**SPOLU NA ÚHRADU 284,94**

Vystavil:

**Hygotrend SK s.r.o.**

Betliarska 12, 851 07 Bratislava  
 IČO: 44 501 781 DIČ: 2022769771  
 Poštová: Pluhová 49, 832 54 Bratislava  
 Prevádzka: Hygotrend SK s.r.o.  
 M. R. Štefánika 22, 010 01 Žilina

**TÁTO FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST**

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

237,45

10%

47,49

284,94

Prílohou bola vykonaná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.

Ekonomický a informačný systém POHODA a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neboli zistené.

Dňa: .....

Za účelom porovnania výkonnosti  
 predbežnej finančnej kontroly

Objednávka č.:

43/13

Základná škola Árpina Vámbéryho  
s vyučovacím jazykom maďarským  
Odberteľ Vámbéry Árpina Alapiskola  
Hviezdoslavova ulica č. 2094/2  
Dunajská Streda - Dunaszerdahely  
IČO: 36 086 576

②

DIČ/LČ DPH:

2021421435

IČO:

36086576

Vybavuje

Podob. Manijka

Dodávateľ

Hygobrend sro

tel.:

5525385

fax:

5544104

v

D. Streda

dňa

14.08.10

Bucskova

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame u Vás				
	čistiace prostriedky proti				
	čiernej plesnivič. 13 P 5074				
	pre ZŠ Á. Vámbéryho 5074				
	Dum. Streda				

Ponuka zo dňa

Číslo

PP

Dodacia lehota

██████████

Spôsob platby

██████████

Spôsob dopravy

██████████

Stanica určenia

██████████

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

26514593/7500

Číslo účtu

Základná škola Árpina Vámbéryho  
s vyučovacím jazykom maďarským  
Vámbéry Árpina Alapiskola  
Hviezdoslavova ulica č. 2094/2  
Dunajská Streda - Dunaszerdahely  
IČO: 36 086 576

②

Pečiatka a podpis objednávateľa